[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 декабря 2021 г.                                                                                № 71

О признании утратившим силу

постановления главы муниципального

образования, председателя Рязанской

городской Думы от 18.10.2013 № 99

«Об утверждении формы контракта

(трудового договора) с председателем

Контрольно-счетной палаты города

Рязани»

Руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань, постановляю:
1. Признать утратившим силу постановление главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 18.10.2013 № 99         «Об утверждении формы контракта (трудового договора) с председателем Контрольно-счетной палаты города Рязани».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рязанской городской Думы в информационно-коммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                         Ю.В. Рокотянская